
LISTOPAD 2012
Měsíc kultury v Regionu Židlochovicko

1. 11. - 31. 12. | ŽIDLOCHOVICKÉ MALOVÁNÍ
Výtvarná soutěž na téma „Akátová věž“.
místo: Rajhrad - Malá galerie RTIC                 
pořádá: RTIC Židlochovice

2. 11., 20:00 | RANČEŘI - country párty
místo: Rajhradice - kulturní sál
pořádá: www.ranceri.com

3. - 4. 11. | KARELSKÉ HODY
místo: Opatovice
pořádá: Moravský rybářský svaz

4. 11., 16:30 | OBLÍKACÍ POHÁDKA
Vtipná, hudebně laděná interaktivní pohádka.
vstupné: rodinné

100 Kč/členové, 150 Kč/ostatní rodiny
místo: Židlochovice - vestibul městské knihovny
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

4. 11. | VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
místo: Hrušovany
pořádá: KPOZ Hrušovany

7. 11. | HELLOWINSKÁ PÁRTY PRO DĚTI
místo: Hrušovany
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

8.11. | DÝŇOVÝ VEČER
místo: Unkovice
pořádá: Mateřská škola

10. 11. | POHODOVÉ POSEZENÍ
místo: Opatovice
pořádá: Klub důchodců - invalidů Opatovice

10. 11.,14.00 | KROCENÍ LITERÁRNÍ MÚZY
Básnická dílna tvůrčího psaní v rámci festivalu Den poezie.
přihlášky: k.cimalova@muzeumbrnenska.cz
místo: Rajhrad - Památník písemnictví na Moravě
pořádád: Muzeum Brněnska, p.o.

10. 11., 17:00 |  FILMOVÝ FESTIVAL ZIMNÍCH SPORTŮ
Cestopisné povídání s čajovnou, která začíná v 16:00 hod.
vstupné: doborovolné
místo: Židlochovice - sklepení pod radnicí
pořádá: INSPIRO, www.zimnifestival.cz

11. 11. | ŽELEZNÁ NEDĚLE
místo: Hrušovany
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

11. 11., 15:00 | SVATOMARTINSKÉ SVĚCENÍ MLADÝCH VÍN
místo: Židlochovice - Kostel Povýšení sv. Kříže
pořádá: ZO ČZS Židlochovice

11. 11., 18:00 | HÁČKOVÁNÍ PRO NEDONOŠENÁ MIMINKA
Přijďte s námi uháčkovat pár věcí, které bychom rády 
darovaly nedonošeným miminkům...
místo: Židlochovice - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

16. – 18. 11. | BRNĚNSKÁ RŮŽE 
17. ročník mezinárodní soutěže květinářů a floristů. Veřej-
nosti budou poprvé zpřístupněny nově zrekonstruované 
prostory prelatury benediktinského kláštera.
místo: Rajhrad  - Památník písemnictví na Moravě
pořádád: Muzeum Brněnska, p.o.

17. 11. | VÁNOČNÍ DÍLNIČKA PRO DĚTI
místo: Hrušovany
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

17. 11. , 14:00 | Přednáška: VLIV BIOMINERÁLŮ NA ZDRAVÍ 
NAŠICH NEJMENŠÍCH
přednáší: MVDr. Yvona Hofírková
místo: Židlochovice - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

VÝSTAVY
1. 11 - 30. 12. | BRNĚNSKÉ SALONNÍ ČASOPISY 
Osobnost B. Kiliana a prvorepublikové časopisy Salon a 
Měsíc.
místo: Rajhrad - Památník písemnictví na Moravě
pořádá: Muzeum Brněnska, p.o.

KALENDÁŘ
17. 11. | Z ADAMOVA CESTOU NECESTOU, LESEM NELESEM
93. výlet Klubu židlochovických turistů. Plánovaná trasa 
měří asi 7,5 pěších kilometrů v terénu.
odjezd: 7:28 hodin z nádraží Hrušovany
návrat: 15:30 hodin na nádraží Hrušovany
pořádá: Klub turistů Židlochovice, tel.: 604 290 303

21. 11., 17:00 | STŘEDĚNÍ: Pod rouškou Bílé noci
Povídání s Markétou Hejkalovou o vlastní tvorbě, Finsku, 
knižním veletrhu i inspirativním rodinném zázemí.
místo: Rajhrad - Památník písemnictví na Moravě
pořádád: Muzeum Brněnska, p.o.

22. - 25. 11. | PŘEDVÁNOČNÍ JARMARK
místo: Holasice - sokolovna
pořádá: HaLeLiSta

24. 11. | MAŠKARNÍ PRO DOSPĚLÉ
místo: Hrušovany - sokolovna
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

24. 11., 16:00 | HRADIŠŤAN
místo: Rajhradice - sál obecního domu
pořádá: obec Rajhradice

24. 11., 20:00 | HASIČSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA
Rock & Pop. Hraje Na2Fáze.
vstupné: 70 Kč, prodej na místě od 19:00 hodiny
místo: Židlochovice - Masarykův kulturní dům
pořádá: Sbor dobrovolných hasičů, www.fajci.cz

25. 11., 18:00 | NOVÝ ZÉLAND
Cestopisné povídání s čajovnou, která začíná v 17:00 hod.
vstupné: dobrovolné
místo: Židlochovice - sklepení pod radnicí
pořádá: INSPIRO


